variación según el valor de mercado de los materiales o bienes aprobados, así 14 

como la disponibilidad presupuestaria del Municipio y se generará de los 15 

códigos presupuestarios 5-03-01-09-02-03-01 y 5-03-01-09-02-03-02.  16 

17 

• La ASOCIACIÓN aportará un total de UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL 18 

COLONES (¢1,600,000.00), distribuidos así:  19 

o SEISCIENTOS MIL COLONES (¢600,000.00) para materiales de 20 

construcción.  21 

o UN MILLÓN DE COLONES (¢1,000,000.00) destinados a mano de obra.  22 

23 

Monto que, en caso de sufrir variaciones en el costo de la misma, o acontezcan 24

[...]

administrativas correspondientes para obtener los fondos económicos necesarios para 28 

ejecutar y dar mantenimiento al proyecto denominado “CIERRE PERIMETRAL ÁREA 1 

COMUNAL RECREATIVA DE MONTERREY”.  2 

3 

f) La ASOCIACIÓN aportará un total de UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL COLONES 4 

(¢1,600,000.00), distribuidos así:  5 

• SEISCIENTOS MIL COLONES (¢600,000.00) para materiales de 6 

construcción.       7 

• UN MILLÓN DE COLONES (¢1,000,000.00) destinados a mano de obra.  8 

9 

Monto que, en caso de sufrir variaciones en el costo de la misma, o acontezcan 10